
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.50.2024 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  13 marca  2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin  

na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463  i 1688) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) zarządzam,  

co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 30 200 zł 

w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   6 800 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   6 800 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 800 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   6 800 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   8 400 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie   8 400 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 400 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   8 400 zł 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 12 000 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 12 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 12 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 000 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie   3 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 30 200 zł 

w tym:  

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   6 800 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   6 800 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   6 800 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   6 800 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   8 400 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie   8 400 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 400 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   8 400 zł 

 

 

 

 

 



 2 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 12 000 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 12 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 12 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 000 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie   3 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 000 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2024 rok. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 12 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 12 000 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 12 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 12 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 12 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 12 000 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 12 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 12 000 zł. 

 

F. Centrum  Usług  Wspólnych  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   6 800 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   6 800 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   6 800 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   6 800 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   6 800 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   6 800 zł 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   6 800 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   6 800 zł. 

 

G.  Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie   3 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   3 000 zł. 

 

 

 

 

 



 3 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie   3 000 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie   3 000 zł. 

 

H.  Dom  Spokojnej  Starości  „Św. Barbara”  w  Kamionku 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   8 400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   8 400 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie   8 400 zł 

§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   w kwocie   8 400 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   8 400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   8 400 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie   8 400 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie   8 400 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


